

## COMPAÑÍA TRANSPORTE PESADO ESTRELLA DE PUERTO LIMÓN "ESTRELIMÓN" S.A.

Dir.: Parroquia Puerto Limón – calle vallarino Donoso Telf.: 0992372594 - 0985880767 Correo: estrelimonsa@hotmail.com

SANTO DOMINGO - ECUADOR

Puerto Limon, 20 de Diciembre del 2018.

Señor

Edmundo Napoleón Romero Freire REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO DE PUERTO LIMON S.A.

PRESENTE.-

De nuestras consideraciones:

En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 21 de la Ley de Compañías, comunicamos a usted para los fines consiguientes, que con fecha 20 de Diciembre del 2018, se procedió a inscribir en el libro de Acciones y Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO DE PUERTO LIMON "ESTRELIMON" S.A. las siguientes transferencias de acciones:

CEDENTE NOMBRES: VICTOR OVIDIO APELLIDOS: MARQUINEZ VITE CLo RUC: 170719692-7

NACIONALIDAD: ecuatoriano VALOR DE CADA ACCIÓN: \$1.00 # DE ACCIONES QUE CEDE: 15

CESIONARIO NOMBRES: EDMUNDO NAPOLEON APELLIDOS: ROMERO FREIRE

CI o RUC: 170487774-3 NACIONALIDAD: ecuatoriana

Atentamente;

SR. VICTOR OVIDIO MARQUINEZ VITE C.I.: 170719692-7 CEDENTE

COMPAÑA DE TRANSPORTE PESADO "ESTRELLA DE PUERTO LIMÓN" R.U.C.: 2390015146001 FUNDADA: 08/ABRIL/2013

THE REAL PROPERTY.

SR. EDMUNDO NAPOLEON ROMERO FREIRE

C.J.: 170487774-3

CEDENTE

SRA. GLADYS MARLENE BONETE LEMA

C.I.: 170890765-2 ESPÓSA DEL CEDENTE

SR.ROMERO FREIRE **EDMUNDO NAPOLEON** C.I.: 170487774-3

REPRESENTANTE LEGAL





















